

Hesselbakken ApS

Udbyneder Østergade 14, Udbyneder, 8970 Havndal

CVR-nr. 38 83 73 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Ib Hjort
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselbakken ApS Udbyneder Østergade 14 Udbyneder 8970 Havndal
	CVR-nr.: 38 83 73 97
	Stiftet: 7. august 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ib Hjort, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ib Hjort Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af svineproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.308 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod -545 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Henset til stigning i priserne på smågrise og slagtesvin forventes et positivt resultat for det igangværende regnskabsår for 2023.

Selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet (rammer og tilsagn) til at sikre selskabets drifts for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden en forbedring i priserne på smågrise og slagtesvin, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	12.307.976	531.713
2 Personaleomkostninger	-1.262.870	-883.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.302	-100.682
Andre driftsomkostninger	-10.676.000	0
Driftsresultat	214.804	-452.163
Andre finansielle indtægter	28.534	33.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	-176.767	-153.269
Resultat før skat	66.571	-572.034
Skat af årets resultat	0	27.380
Årets resultat	66.571	-544.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-544.654
Disponeret i alt	66.571	-544.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	922.637	859.995
5 Biologiske aktiver	1.315.600	1.264.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.238.237</u>	<u>2.124.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.238.237</u>	<u>2.124.795</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	276.000	616.000
Varer under fremstilling	3.077.055	1.397.590
Varebeholdninger i alt	<u>3.353.055</u>	<u>2.013.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.066.416	0
Andre tilgodehavender	1.733.958	3.101.721
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	70.500	70.500
Periodeafgrænsningsposter	0	23.861
Tilgodehavender i alt	<u>6.870.874</u>	<u>3.196.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.388</u>	<u>1.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.225.317</u>	<u>5.211.060</u>
Aktiver i alt	<u>12.463.554</u>	<u>7.335.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.500	75.500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	70.500	70.500
Overført resultat	393.228	326.657
Egenkapital i alt	<u>539.228</u>	<u>472.657</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.822.565	1.925.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.209	946.587
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.202.090	0
Anden gæld	1.195.462	3.991.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.924.326</u>	<u>6.863.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.924.326</u>	<u>6.863.198</u>
Passiver i alt	<u>12.463.554</u>	<u>7.335.855</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	75.500	76.500	70.500	794.811	1.017.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-544.654	-544.654
Overført til overført resultat	0	-76.500	0	76.500	0
Egenkapital 1. januar 2022	75.500	0	70.500	326.657	472.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	66.571	66.571
	75.500	0	70.500	393.228	539.228

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Besætning, primo	2.662.390	2.449.825
Besætning, ultimo	<u>-4.392.655</u>	<u>-2.662.390</u>
	<u>-1.730.265</u>	<u>-212.565</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.234.357	862.603
Andre omkostninger til social sikring	13.064	9.656
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.449</u>	<u>10.935</u>
	<u>1.262.870</u>	<u>883.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.279	46.767
Andre finansielle omkostninger	<u>98.488</u>	<u>106.502</u>
	<u>176.767</u>	<u>153.269</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.056.466	517.888
Tilgang i årets løb	<u>216.944</u>	<u>538.578</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.273.410</u>	<u>1.056.466</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-196.471	-95.789
Årets afskrivninger	<u>-154.302</u>	<u>-100.682</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-350.773</u>	<u>-196.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>922.637</u>	<u>859.995</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Biologiske aktiver		
Orner	5.200	4.800
Søer	1.118.000	1.006.000
Gylte	<u>192.400</u>	<u>254.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.315.600</u>	<u>1.264.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.315.600</u>	<u>1.264.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.353
Biologiske aktiver	1.315

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ib Hjort Holding ApS, CVR-nr. 36544457, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
